Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Malach. 1, 11 Ab ortu solis usque ad occásum, magnum est nomen meum in gentibus. **V/. Et in omni loco sacrificátur, et offértur nómini meo oblátio munda: quia magnum est nomen meum in géntibus.** **V/. Prov. 9, 5** Veníte, comédite panem meum: et bíbite vinum, quod míscui vobis.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja , alleluja. V/. Luc. 24, 35 Cognovérunt discípuli Dóminum Jesum in fractióne panis. Alleluja. **V/. Joann. 6, 56-57** Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus: qui mandúcat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo. Alleluja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 6, 55-59

IN illo témpore: Dixit Jesus turbis Judaeórum: Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. Qui mandúcat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in illo. Sicut misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem: et qui mandúcat me, et ipse vivet propter me. Hic est panis, qui de caelo descéndit. Non sicut manducavérunt patres vestri manna, et mórtui sunt. Qui mandúcat hunc panem, vivet in aetérnum.

Offertorium Levit. 21, 6 Sacerdótes Dómini incénum et panes ófferunt Deo: et ídeo sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen ejus. (**T. P. Alleluja.**)

Secreta

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, unitátis et pacis propítius dona concéde: quae sub oblatis munéribus mýstice designántur. Per Dóminum.

Praefatio de Nativitate.

Communio 1 Cor. 26-27 Quotiescúmque manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis, donec véniat: itaque quicúmque manducáverit panem, vel bíberit cálicem Dómini indígne, reus erit córporis et sanguinis Dómini. (**T. P. Alleluja.**)

Postcommunio

FAC nos, quaésumus, Dómine, divinitatis tuae sempitérna fruitiōne repléri: quam pretiósí Córporis et Sánguinis tui temporális percéptio praefigúrat: Qui vivis.

MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventionalis de Feria communi

in Choro suffici possunt

Similiter Feria V

MISSA

DE D. N. JESU CHRISTO

SUMMO ET AETERNO SACERDOTE

Introitus **Ps. 109, 4**

JURÁVIT Dóminus, et non paenitébit eum: Tu es sacérdos in aetérnum secúndum órdinem Melchísedech. (**T. P. Alleluja, alleluja.**) **Ps. ibid., 1** Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui ad majestatis tuae glóriam et géneris humáni salútem, Unigénitum tuum summum atque aetérnum constituísti Sacerdótem: praesta ; ut quos minístros et mysteriòrum suórum dispensatóres élégit, in accépto ministério adimpléndo fidéles inveniántur. Per eúmdem Dóminum.